
Technický list

TextFlow 12

Pojízdný dílenský stůl s univerzální sadou nářadí 137dílná, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 689100 1

GTIN 4018754344383

Třída artiklu 66H

Popis

Provedení:
Mobilní pracovní stůl WB 621 se 7 zásuvkami. 2 horní zásuvky jsou vybaveny 137dílnou sadou
nářadí Stahlwille, která obsahuje následující nástroje: Klíče, kleště, 1/4palcové a 1/2palcové
nástrčné klíče, kladiva, kleště na pojistné kroužky, šroubováky a doplňkový sortiment. Zbývajících
5 zásuvek je možné obsadit individuálně.
Výškově nastavitelná police je umístěna ve skříňové části. Skříňová část a dílenský se zamykají
společně. Součástí dodaného výrobku jsou 4 klíče.
Univerzální sada nářadí je přesně uložena v dvoubarevných vložkách z tvrzené PE pěny, díky
čemuž má každý nástroj své definované místo v dílenském stole. Zásuvky dílenského vozíku
odemknete pomocí mechanismu centrálního zamykání na bočním cylindrickém zámku se
samostatným klíčem. Dílenský stůl má velkou pracovní plochu s březovou pracovní deskou
multiplex, s certifikací FSC, 1150×500×30 mm. Vedení kabelů umožňují dvě pogumované
průchodky a odnímatelný kabelový kanál na zadní straně. S držákem papírových rolí a bočním
rastrem otvorů pro háčky, např. pro větší nářadí. Kola odolná vůči oleji a kyselinám (⌀ 125 mm)
mají ochranu proti navíjení vláken, která chrání ložiska před nečistotami a vlákny, vybaveno
dvěma parkovacími brzdami.
Rozsah dodávky:
Pracovní stůl: 1 ks WB 621
Sada klíčů, 22 ks: po 1 ks očkoplochý klíč č. 613500 vel. 6; 7; 8; 10; 11; 12;
13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/3



Technický list

TextFlow 12
5 ks očkový klíč s ráčnou vel. 8, 10; 13; 17; 19 mm
1 ks jednostranný otevřený klíč, maximální velikost klíče 34 mm
Sada kleští, 4dílná: 1 ks siko kleště vel. 240 mm
1 ks silové stranové štípací kleště vel. 160 mm
1 ks ploché zaoblené kleště vel. 200 mm
1 ks kombinované kleště vel. 180 mm
Sada nástrčných klíčů, 72dílná: Sada nástrčných klíčů 1/4 palce + 1/2 palce, 52dílná
1 ks sada bitů s 1 ks držák šroubováku, 21dílná
Sada kladiv, 7dílná: 1 ks zámečnické kladivo vel. 500 g
1 ks palička vel. 35 mm
1 ks plochý sekáč vel. 175 mm
2 ks vyrážeč závlaček vel. 150×6 mm; 3,4 mm
1 ks průbojník vel. 120×4 mm
1 ks důlčík vel. 100×10 mm
Sada kleští na pojistné kroužky, 4dílná: 4 ks vel. A21; A2; J2; J21
Sada šroubováků + doplňkové produkty, 28dílná: 3 ks plochý šroubovák vel. 2,5; 4; 10 mm
3 ks šroubováku pro šrouby Phillips vel. PH1; PH2; PH3
1 ks sada úhlových klíčů pro vnitřní Torx®, 8dílná
1 ks sada 6hranných úhlových klíčů, 9dílná
1 ks nůž na kabely
1 ks svinovací metr vel. 3 m
1 ks dřevěný skládací metr vel. 2 m
1 ks magnetický zvedák mini
1 ks tyčové svítidlo
Upozornění:
Nářadí se dodává volně ložené.

Technický popis

Šířka 1150 mm

Výška 1045 mm

Hloubka 500 mm

Výsuv zásuvky (částečný/plný výsuv) 100 %

Výsuv zásuvky Blokování výsuvu

Upínací 4hran 1/2 palec

Upínací 4hran 1/4 palec

Cylindrický zámek Modulární nástrčná vložka

Druh produktu Dílenský vozík

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/3



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 6 mm 613500 6

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 24 mm 613500 24

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 16 mm 613500 16

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 14 mm 613500 14

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 22 mm 613500 22

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 17 mm 613500 17

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 7 mm 613500 7

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 15 mm 613500 15

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 21 mm 613500 21

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 12 mm 613500 12

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 10 mm 613500 10

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 8 mm 613500 8

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 18 mm 613500 18

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 13 mm 613500 13

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 19 mm 613500 19

Očkoplochý klíč Rozměr klíče 11 mm 613500 11

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 3/3


